
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
____________ 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 344       del  13.8.2003 
 

O G G E T T O 
 
64° Concorso Nazionale Miss Italia 2003 Finale Regionale Moda Mare. Patrocinio 
dell’Amministrazione – Contributo spese di €.6.000,00. 
 
 

L’anno duemilatre, il giorno tredici del mese di agosto nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Assente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Assente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Dott. PANUNZIO  Luigi   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Minervini Tommaso - Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Suppl., dott. Vincenzo De Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che la città di Molfetta è stata scelta per lo svolgimento della finale regionale di 

“Miss Moda Mare” abbinata ad una grande manifestazione di spettacolo regionale per la 

finale di Miss Italia con la partecipazione di cantanti, cabarettisti, presentatori e circa 20 

Miss; 

Vista la comunicazione dell’Agenzia Parole & Musica che descrive la serata che vedrà 

operare l’emittente Telenorba nonché l’intervento della Gazzetta del Mezzogiorno; 

Considerato che nella suddetta proposta pervenuta il 20 giugno 2003 e registrata al 

n.27947 del protocollo generale si chiede un contributo spese di €.5.000,00 + IVA  a fronte di 

numerosi oneri di organizzazione; 

Considerato che la manifestazione, prestigiosa a livello locale e nazionale, non mancherà 

di attirare numerosissimo pubblico anche dai paesi limitrofi con grande ricaduta di immagine 

turistico-economica per la città di Molfetta; 

Tenuto conto che tali obiettivi rientrano nel programma di questa Amministrazione; 

Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore Attività Produttive e dal Capo Settore 

Economico-Finanziario, ai sensi dell’art.49, comma 1, del T.U.E.L. approvato con D.L.vo 

n.267/2000; 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano; 

D E L I B E R A 

1. Approvare la manifestazione finale regionale Miss Moda Mare di Miss Italia così 

come proposta dall’Agenzia Parole & Musica che si terrà il 21.8.2003. 

2. Corrispondere un contributo spese all’Agenzia medesima di €.6.000,00 IVA compresa 

da corrispondere in favore del rappresentante legale dell’Agenzia medesima con le 

garanzie di legge, previa presentazione della relativa fattura. 

3. Individuare responsabile del procedimento il Capo di Gabinetto del Sindaco. 

4. Inviare il presente atto al Sindaco, al Capo Settore Attività Produttive e al Capo di 

Gabinetto. 

5. Imputare la spesa di €.6.000,00 al Cap.33460 del bilancio 2003. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

Impegno inserito con progressivo n.4317 imputato al Cap. n.33460 “Iniziative sviluppo 

attività produttive” del bilancio 2003, €.6.000,00. 

      F.to Il Direttore di Ragioneria 

 

 

PUBBLICATA IL 28.8.2003 


